
   

 
fgis023001@istruzione.it - www.dellaquila-staffa.edu.it  

tel 0883.621066 -Via Gramsci, 53 76017–San Ferdinando di P. 

tel 0883.632834 -Via Cappuccini, 23 76015–Trinitapoli  
C.F. 90001660712 

 

 

Com. n.  116                                                                               San Ferdinando di Puglia, 30/11/2023 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: chiusura scuola del 09 dicembre 2023 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto il calendario scolastico regionale a. s. 2023/2024 che prevede la sospensione delle attività 

didattiche per il giorno 09 dicembre 2023 

 

 

DISPONE 

 

 

la chiusura della scuola il giorno 09 dicembre 2023 con ferie e/o riposi compensativi per tutte le unità 

del personale ATA. 

 

 

Si invita, pertanto, il personale ATA a formalizzare le richieste su segreteria digitale. 

 

 

 

 

       Il Dirigente Scolastico 

      Prof. Ruggiero ISERNIA 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell'art.3, comma 2 del d.lgs. 39/1993) 

 

mailto:fgis023001@istruzione.it
http://www.dellaquila-staffa.edu.it/

